
Uchwala Nr 425/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 lipca 2009 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) oraz §2 ust. 4 pkt 3 Procedury 

udzielania zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Krośnie wprowadzonej 

Zarządzeniem Nr 2 Starosty Krośnieńskiego z dnia 22 stycznia 2007 r .. Zarząd Powiatu 

Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o szacunkowej wartości 

zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 

ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 223. poz. 1655 z późn. zm.) na: 

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad zadaniem: 

Przebudowa dróg powiatowych: nr 1974R Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki 

oraz nr 2010R Milcza - Rymanów w ramach projektu pn. „Poprawa jakości powiązań 

drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu" 

współfinansowanego z RPO Województwa Podkarpackiego na lata 2007 - 2013 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


